
Linea E062 Assisi-MoranoOsteria-G.Tadino

Linea E062 Assisi-MoranoOsteria-G.Tadino> -

Fermate principali
Note FLS FLS

* Frazione Morano
Madonnuccia_

07.05 13.17

MORANO MADONNA 07.06 13.18
MORANO OSTERIA 07.10 13.22
GRELLO 07.17 13.29
PASTINA 07.20 13.32
CERQUETO G.TADINO 07.24 13.36
V.STAZIONE 07.27 13.39
P.SBARRETTI G.TADINO 07.29 13.41

FLS) feriale da lunedì a sabato

SERVIZIO EXTRAURBANO
ORARIO BUSITALIA DIREZIONE UMBRIA IN VIGORE DAL 27 LUGLIO 2025
Fermata: GT0143 Frazione Morano Madonnuccia_1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request


